

## A tymczasem miesiąc kwiecień...

Przyniósł nam wiele niezapomnianych atrakcji w naszym przedszkolu. Odwiedzili nas aktorzy z przedstawieniem pt. „O przygodach Koziołka Nie matołka” opowiedziana przezabawna historia o Koziołku, który pomimo swojego małego rozumku miał na tyle odwagi, aby wziąć udział w podróży dookoła świata, gdzie poznawał nowe kraje i zwyczaje tam panujące.



Aktywnie uczestniczyliśmy w przygotowaniach do zbliżających się Świąt Wielkanocy. Zapoznaliśmy się z tradycjami i zwyczajami obchodzonymi w Polsce i na świecie. Wykonaliśmy razem z Panią Palemką Wielkanocną oraz malowaliśmy pisanki i sialiśmy rzeżuchę, a wszystko to przebiegło w miłej i koleżeńskiej atmosferze ☺





W międzyczasie razem z rodzicami wzięliśmy udział w Wielkanocnym konkursie organizowanym przez przedszkole. Niektóre prace naszej grupy zajęły bardzo wysokie miejsca 😊





Były oczywiście gratulacje od Pani dyrektor dla Tosi i Lidki.



5 kwietnia obchodziliśmy Dzień Marchewki. Dowiedzieliśmy się jak bardzo zdrowe jest to warzywo i dlaczego warto je jeść. Uczestniczyliśmy w zabawach ruchowych, wykonaliśmy pracę plastyczną oraz degustowaliśmy sok i przepyszną chrupiącą marchewkę 😊





Natomiast 12 kwietnia obchodziliśmy słodkie świętowanie Dnia Czekolady ☺

Dowiedzieliśmy się wielu ciekawych rzeczy na temat tego jak tworzy się czekoladę, skąd pochodzi kakao do tego aby powstała słodka tabliczka. Wiemy też, że oprócz czekolady na bazie kakao można wyprodukować inne smakowite słodkości. Degustowaliśmy słodkie owoce umoczone w roztopionej gorzkiej czekoladzie.



21 kwietnia obchodziliśmy Międzynarodowy Dzień Ziemi na zajęciach dowiedzieliśmy się dlaczego należy dbać o naszą planetę aby była przyjazna dla zwierząt i ludzi. Wiemy co to smog, dziura ozonowa oraz recykling. Rozumiemy znaczenie ochrony przyrody dla zwierząt i roślin. Potrafimy samodzielnie segregować śmieci do odpowiednich pojemników. Wiemy, że nasza planeta służy nam do życia i powinniśmy o nią zadbać tak dobrze jak tylko potrafimy.





28 kwietnia obchodziliśmy Międzynarodowy Dzień Tańca na który zaprosiliśmy naszych kochanych rodziców. Dowiedzieliśmy się wielu ciekawych rzeczy na temat tego skąd się wziął taniec, oraz kto go zapoczątkował. Poznaliśmy wiele różnych układów tanecznych które są popularne na całym świecie. Zaprezentowaliśmy rodzicom salsę, sambę oraz taniec nowoczesny...



Braliśmy udział w warsztatach tworzenia zapachów. Odwiedził nas Pan, który zaprezentował nam przyprawy oraz różne olejki o przepięknych zapachach. Samodzielnie mogliśmy skomponować swój ulubiony zapach. Wiemy na przykład jak pachnie kardamon, mirra czy rozmaryn. Wiemy do czego służą kadzidelka zapachowe i wiemy, że tylko pod



okiem osób dorosłych można je zapalać. Dowiedzieliśmy się również, że zapachy mogą być przyjemne oraz drażniące mogą też wpływać na nasze samopoczucie.



Odwiedziliśmy gabinet weterynaryjny, który mieści się w Redzie przy ulicy Jaśminowej. Pani doktor przyjęła nas bardzo serdecznie. Opowiedziała nam o swoim zawodzie i o pacjentach, których przyjmuje w swojej lecznicy. Oprowadziła nas po wszystkich pomieszczeniach i opowiedziała nam kilka słów o sprzętach, które się tam znajdują. Wiemy jak należy dbać o zwierzęta i gdy potrzebują pomocy lekarskiej to wiemy gdzie się zgłosić.







Któregoś dnia dowiedzieliśmy się, że w naszej okolicy przejedzie okolicznościowy pociąg-lokomotywa!! Razem z Panią wybraliśmy się na spacer, aby zobaczyć historyczny parowóz który bardzo szybko mknął po torach do Helu. Bardzo długo czekaliśmy aż w końcu się udał ☺



Rozmawialiśmy również o rolnictwie m.in. o zwierzętach gospodarskich, pracach w polu i roślinach uprawianych w Polsce. Oglądaliśmy film o mleczarni w której produkuje się różnego typu sery oraz inne produkty wytwarzane z mleka. W Sali mogliśmy degustować produkty wytworzone z mleka krowiego.



**Bardzo nam smakowało!!!**